
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

от №

Об итогах муниципальной олимпиады 
по математике для учащихся 4-5 классов

В соответствии с приказом управления образования от 20.02.2021 года 
№127 02.03.2021 года была проведена муниципальная олимпиада по 
математике для учащихся 4-5 классов (далее - Олимпиада). В соответствии с 
протоколом жюри Олимпиады 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципальной олимпиады по 
математике для учащихся 4-5 классов в 2020 - 2021 учебном году:

- Шилову Евгению, учащуюся 4 класса МОУ СОШ № 4;
- Матвеева Никиту, учащегося 5 класса МОУ гимназии им. А.Л.Кекина.

2. Признать призерами муниципальной олимпиады по математике 
для учащихся 4-5 классов в 2020 - 2021 учебном году:

- Шарова Даниила, учащегося 4 класса МОУ «Школа им. Е.Родионова»;
- Яковлева Вадима, учащегося 4 класса МОУ «Школа им. Е.Родионова»;
- Фалину Ангелину, учащуюся 4 класса МОУ СОШ № 4;
- Казакову Александру, учащуюся 4 класса МОУ СОШ № 4;
- Додонову Киру, учащуюся 4 класса МОУ «Школа им. Е.Родионова»;
- Моденову Злату, учащуюся 4 класса МОУ СОШ № 4;
- Аббясова Руслана, 

Е.Родионова»;
учащегося 4 класса МОУ «Школа им.

- Дмитриева Алексея, 
Е.Родионова»;

учащегося 4 класса МОУ «Школа им.

- Шабанова Артёма, 
Е.Родионова»;

учащегося 4 класса МОУ «Школа им.

- Высоцкого Артёма, 
Е.Родионова»;

учащегося 4 класса МОУ «Школа им.

- Карпенкову Татьяну, учащуюся 5 класса МОУ гимназии им.
А.Л.Кекина;

- Зверькова Антона, учащегося 5 класса МОУ гимназии им. А.Л.Кекина;
- Кукушкина Максима, учащегося 5 класса МОУ гимназии им. 

А.Л.Кекина;
- Цапленкова Захара, учащегося 5 класса МОУ гимназии им. 

А.Л.Кекина;
- Круглову Софию, учащуюся 5 класса МОУ гимназии им. А.Л.Кекина;



- Хлебосолову Варвару, учащуюся 5 класса МОУ СОШ № 3;
- Курочкину Александру, учащуюся 5 класса МОУ Семибратовской 

СОШ;
- Левина Владислава, учащегося 5 класса МОУ гимназии им. 

А.Л.Кекина;
- Смалехина Дениса, учащегося 5 класса МОУ СОШ № 2;
- Прибылова Владислава, учащегося 5 класса МОУ гимназии им. 

А.Л.Кекина;
- Горчакову Анастасию, учащуюся 5 класса МОУ СОШ № 3.

3. Наградить благодарственными письмами и рекомендовать 
руководителям образовательных учреждений МОУ гимназии им.А.Л. Кекина 
(Бражников Д.А.), МОУ СОШ №4 г.Ростова (Сергеев С.В.), МОУ «Школа 
им. Е. Родионова» (Фрязимов А.Н.), МОУ СОШ №3 (Пряженкова Е.В.), 
МОУ Семибратовской СОШ (Лысюк С.Д.), МОУ СОШ №2 (Буянова Е.И.) 
поощрить материально из ФОТ 00 педагогов, подготовивших победителей 
и призеров муниципальной олимпиады по математике для учащихся 4-5 
классов:

- Белову С.А., учителя начальных классов МОУ СОШ № 4;
- Смекалову О.Л., учителя начальных классов МОУ «Школа им. Е. 

Родионова»;
- Акимову М.В., учителя начальных классов МОУ СОШ № 4;
- Мялкину Е.О., учителя начальных классов МОУ «Школа им. Е. 

Родионова»;
- Мальгину А. К., учителя математики МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;
- Сутягину Л.А , учителя математики МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;
- Мыскову И.А., учителя математики МОУ СОШ № 3;
- Романову О.В, учителя математики МОУ Семибратовской СОШ;
- Иванченко И.А., учителя математики МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;
- Елисееву И.Л., учителю математики МОУ СОШ № 2.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений 
МОУ гимназии им.А.Л. Кекина (Бражников Д.А.), МОУ СОШ №4 г.Ростова 
(Сергеев С.В.), МОУ Петровской СОШ (Сайдаль М.В.), МОУ Шурскольской 
СОШ (Матвейчук Н.П.), МОУ «Школа им. Е. Родионова» (Фрязимов А.Н.), 
МОУ СОШ №3 (Пряженкова Е.В.), МОУ Семибратовской СОШ (Лысюк 
С.Д.) поощрить материально педагогических работников - членов жюри 
Олимпиады:

- Руфанову А.Н., заместителя директора МОУ гимназии им. А.Л. 
Кекина;

- Скатерникову Е.В., учителя начальных классов МОУ СОШ № 4;
- Дерябину Н.Б., учителя начальных классов гимназии им. А.Л. Кекина;
- Сахарову Н.А., учителя начальных классов МОУ Петровской СОШ;
- Архипову Н.В., учителя начальных классов МОУ Шурскольской СОШ;



- Корешкову И.В., учителя начальных классов МОУ «Школа им. Е. 
Родионова»;

- Мальгину А.К., учителя математики МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;
- Обморышеву И.А., учителя математики МОУ СОШ № 4;
- Мыскову И.А., учителя математики МОУ СОШ № 3;
- Ярцеву Н.Н., учителя математики МОУ Семибратовской СОШ;
- Полушкину Т.Б., учителя начальных классов МОУ «Школа им. Е. 

Родионова.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т.Н., 

заместителя начальника управления образования.

Начальник упр 
образования для \*\

ДОКУМЕНТОВ lol Л.В. Груданова


